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     Vakıflar Bölge 
Müdürlüğüyle 
yaşanan sorunlara 
çözüm bulamayan 
Kızılarık Mahallesi 
sakinleri, mü-
dürlük önünde 
basın açıklaması 
gerçekleştirdi. 
CHP Milletvekilleri 
Aliye Coşar, Aykut 
Kaya, CHP Murat-
paşa İlçe Başkanı 
Okan Can Kıran ile 
Türkiye İşçi Partisi 
MYK Üyesi Yunus 
Başaran destek 
verdi.     5’TE 

Kızılarık protestosu 

ÇMO yıkıma karşı
     Çevre Mühendisleri Odası, Antalya Arkeoloji Müzesi'nin 
mevcut binasının yıkılarak yeniden inşa edilmesi planlarına 
tepki gösterdi. Odadan yapılan açıklamada, “Kentin tarihi ve 
kimliği için temel bir değer olan müze binasında doğa ve tarihle 
bütünleşik bir genişletme projesi uygulanmalıdır” denildi.    4'te 

     Antalya- Beyşehir yolu 
üzerinde bir hayırsever tara-
fından yaptırılan hayrat çeş-
mesinin yakındaki bir eve 
yönlendirildiği ileri sürüldü.  
Sıcak nedeniyle yolda mola 
verenler çeşmenin kuruma-
sına tepki gösterdi.     8’DE

Hayrat çeşmesini 
evine yönlendirdi

EK SÜRE YOK
Özellikle Kaleiçi’ndeki küçük konaklama tesislerinin kapısına 

kilit vurulmasına sebep olan yangın yönetmeliğinin gereklerinin 
yerine getirilmesi için yıl sonuna kadar ek süre tanınmıştı. Antal-

ya Valisi Hulusi Şahin, “Kimse bizden ikinci bir ek süre isteme-
sin, yönetmeliğe uyulacak” dedi 

                    
SIKI DENETİMLER YAPILIYOR 

      ATSO Temmuz Ayı Meclis Toplantısı’na konuk olan 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, yangın yönetmeliğine 
uymaları konusunda yıl sonuna kadar ek süre veri-
len konaklama tesislerini bir kez daha uyardı. Şahin, 
“Kaleiçi’nde yaşanan yangında da gördük. Hepsini 
küçük hasarlar ile atlattık. Neden? Çünkü sıkı dene-
tim yaptık. Alanya’da yangında görüntüleri izledik. 
Denetlerseniz herkes önlemini alıyor.“ dedi
                    

SÜREYİ YATARAK GEÇİRMEYİN

      Şahin, “Bir süre verildi, evet bu süre gerekliydi. 
31 Aralık’a kadar uzatıldı. 31 Aralık tarihi de hemen 
gelir. Bunu dinlenerek yatarak geçireceğimiz bir 
zaman değil. Bu bir fırsattır, herkes eksiğini tamam-
lasın. Kimse bizden ek süre istemesin. Buralar bizim 
ekmek teknemiz. Ülkemizin ekmek teknesidir. Kale-
içi çok değerli bir hazinedir. Ama buraların dönüştü-
rülmesi şart” diye konuştu.     ERTUĞRUL GÜN 6’DA 

DÜZENLEME YAPILMALI 
ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, ”Kaleiçi bizim kültür 
mirasımız. Buradaki metruk binalar büyük bir tehlike oluştu-
ruyor. Bölgede bir düzenlemeye yapılması şart.” dedi.

Yangın Yönetmeliği’ne yıl sonuna kadar uymayan tesisler kapatılacak 

    Sıcak hava dalgası, deniz suyunu da ısıttı. Antalya’daki sıcaklığı 
30 dereceyi geçti.  Muğla Doç. Dr. Ceyhun Özçelik, "Deniz suyu 
sıcaklıklarındaki artış buharlaşmadaki artışı da beraberinde getiri-
yor. Bu ise kıyı şeridinde ani sağanakları, iç kesimlerde ise kuraklık 
etkilerinin daha da şiddetleneceği anlamına geliyor" dedi.     2’DE

Sıcak yağmurları

       Boğaçayı’nda balık tutmak için bölgeye gelen 
bir kişi, suyun üzerini kaplayan sazlıkları yüzerek 
temizlemişti. Görüntülerin ardından harekete geçen 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri alanda kapsamlı bir 
çalışma gerçekleştirdi.     2’DE 

TEMİZLİK BAŞLATILDITEMİZLİK BAŞLATILDI

    Birleşik Kamu-İş Konferedasyonu Başkanı Orhan Yıldırım, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir’i 
ziyaret etti. Son dönemde CHP’li belediyelere yönelik hukuksuz 
operasyonları doğru bulmadıklarını ifade etti.    5’TE 

Büyükşehir’e
destek ziyareti
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Antalya’da gerek bakımı ile gerekse projesi ile 
gündemden bir türlü düşmeyen Boğaçayı’n-
da bu kez sıra dışı bir görüntü kaydedildi. 

Haftasonu balık tutmak için çaya gelen kişiler kesi-
len sazlıkların su üzerinde toplanması ile karşılaştı. 
Sazlıklardan dolayı balık tutmakta zorlanan bir kişi 
girilmesi yasak olan bölgeye girerek elleri ile kamış-
ları temizledi. 

YÜZEREK TEMİZLEDİ
Uyarıların ardından dün bir kişinin çaya girdiği 
ve kamışları temizlediği görüldü. Su içerisinde 
yaklaşık 5 dakikadan fazla kana balık tutkunu adam, 

girilmesi yasak olan yerde çaya girerek kendisi-
ne avlanma alanı açtı. Bu sırada adamın elleri ile 
temizlik yaptığını görenler şaşırdı. Sosyal medyada 
gündem olan görüntülere yorum yapanlar Antalya 
Büyükşehir Belediyesini göreve davet etmişti. 

BÜYÜKŞEHİR HAREKETE GEÇTİ 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Boğaçayı’nda tepki 
çeken görüntünün ardından harekete geçti. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne ait “Caretta” ve “Mavi 
Yengeç” isimli tekneler ile yüzeydeki sucul bitkiler 
kesiliyor, ardından iş makineleri yardımıyla karaya 
çıkarılıyor. Boğaçayı’nda her gün yaklaşık 6 ila 8 
ton arası ot hasadı gerçekleştiriliyor.  2019 yılında 

Başkan Muhittin Böcek’in göreve 
gelmesiyle birlikte, Boğaçayı’nı 
kurtarmak amacıyla alanında 
uzman akademisyen ve meslek 
odası temsilcilerinden oluşan Bilim 
Kurulu’nun önerileri doğrultusunda 
hareket eden Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. 

DÜZENLİ TEMİZLİK
Yaz mevsimiyle birlikte Boğaça-
yı’nda artış gösteren sucul bitkiler 
ile yüzey çöpleri çevre kirliliği, 
kötü koku ve sinek oluşumuna 
neden olmaması amacıyla her 
gün temizleniyor. Çevre Koruma 
ve Kontrol Dairesi Başkanlığı’na 
bağlı Deniz ve Kıyı Yönetimi Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Boğaçayı’nda 
sucul bitki temizliğini haftanın 7 
günü düzenli olarak gerçekleşti-
riyor. Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’ne ait “Caretta” ve “Mavi 
Yengeç” isimli sucul ot kesme 
tekneleri ile yüzeydeki bitkiler 
kesiliyor, ardından iş makineleri 
yardımıyla karaya çıkarılarak çöp 
döküm alanına taşınıyor. 

ÖZENLE YAPILIYOR
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Deniz ve Kıyı Yönetimi Şube Mü-

dürlüğü’nde görevli Su Ürünleri Mühendisi Nazif 
Ay, “Mayıs ayında başlayan ot temizleme çalışmala-
rımız Kasım ayı sonuna kadar, hafta sonları da dahil 
olmak üzere sabah 08.30’dan akşam 17.30’a kadar 
sürdürüyoruz. Otlar kesildikten sonra dağılmalarını 
önlemek amacıyla su yüzeyine bariyerler yerleşti-
riyoruz. Bu sayede, kesilen otların suya yayılması 
engelleniyor ve kepçeler yardımıyla karaya çıkarıla-
rak çevre temizliği sağlanıyor” dedi.

HASSASİYETLE YÜRÜTÜLÜYOR
Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı 
Çevre Yüksek Mühendisi Lokman Atasoy, Boğa-

çayı Bilim Kurulu’nun yılda iki kez toplandığını 
hatırlattı.  Atasoy, kurulun önerileri doğrultusunda, 
bölgedeki temizlik faaliyetlerini Boğaçayı doğal 
haline kavuşana dek sürdürmeye karar verdiklerini 
vurguladı. Son altı yılda yapılan düzenli çalışmalar-
la birlikte ekosistemin yavaş yavaş toparlandığına 
dikkat çeken Atasoy, göçmen kuşların sazlıklarda 
yuvalanmaya başladığını, biyoçeşitliliğin ve doğal 
yaşamın geri döndüğünü memnuniyetle gözlemle-
diklerini ifade etti. 

ÇALIŞMALARI DEĞERLENDİRECEK
Boğaçayı’ndaki çalışmaları hassasiyetle yürüttükle-
rini söyleyen Deniz ve Kıyı Yönetim Şube Müdürü 
Dr. Mustafa Yıldırım ise su seviyesinin azalmasın-
dan dolayı çalışmaların gittikçe arttığını ve zorlaştı-
ğını ifade etti. Boğaçayı’nda ekosistem doğal yapısı-
na kavuşana dek çalışmaya devam edeceklerini 
söyleyen Yıldırım, “Bilim kuruluyla Kasım ayı gibi 
toplanarak durum değerlendirmesi yapacağız. Onla-
rın bize verdiği tavsiyeler doğrultusunda çalışmaya 
devam ediyoruz. İş makinelerimizin Boğaçayı’nda 
temizlik yapabilmesi için derenin ağzını kapatarak 
su seviyesini yükseltiyoruz. Burada yapılan temizlik 
çalışmalarında birçok şeyle karşılaşıyoruz. Bura-
ya atılan çamaşır makinesini de gördük, mobilya 
malzemelerini de gördük. Boğaçayı’nın eski doğal 
haline dönmesi için elimizden gelen gayrete herke-
sin destek olmasını istiyoruz.” dedi. 
      ERTUĞRUL GÜN

Boğaçayı’ndaki kirlilik  görüntüleri tepki çekmişti! 

BELEDiYE EKiPLERi
TEMiZLiK BAŞLATTI

Boğaçayı’nda balık tut-
mak için bölgeye gelen bir 

kişi, suyun üzerini kap-
layan sazlıkları yüzerek 

temizlemişti. Görüntülerin 
ardından harekete geçen 

Büyükşehir Belediyesi 
ekipleri alanda kapsamlı 

bir çalışma gerçekleştirdi. 

TÜRKİYE'deki sıcak hava dalgası, deniz 
suyunu da ısıttı. Antalya'da deniz suyu 
sıcaklığının 30 dereceyi geçti.  Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesi'nden (MSKÜ) Doç. 
Dr. Ceyhun Özçelik, "Deniz suyu sıcak-
lıklarındaki artış buharlaşmadaki artışı da 
beraberinde getiriyor. Bu ise kıyı şeridinde 
ani sağanakları, iç kesimlerde ise kuraklık 
etkilerinin daha da şiddetleneceği anlamına 
geliyor" dedi.Türkiye, temmuz ayının son 
günlerinde aşırı sıcak hava dalgasının etkisi 
altına girdi. Hava sıcaklıkları ülke genelinde 
40 dereceye dayanırken, bazı bölgelerde 
sıcaklığın 45 dereceye ulaşması bekleniyor. 
MSKÜ Mühendislik Fakültesi İnşaat Mü-

hendisliği Bölümü Su Kaynakları Anabilim 
Dalı Başkanı Doç. Dr. Ceyhun Özçelik, 
sıcaklık artışının sadece karada değil, 
denizlerde de ciddi sonuçlar doğurduğunu 
vurguladı. Bu kapsamda, Antalya'da deniz 
suyu sıcaklığı 30 dereceyi aştı.

EKSTREM SICAKLIKLAR
Deniz suyunun ısınmasıyla, buharlaşmanın 
oluşturabileceği etkilerden söz eden Doç. 
Dr. Ceyhun Özçelik, "Önümüzdeki 3 gün 
boyunca ülke genelinde ekstrem sıcaklık-
lar söz konusu, ülkenin hemen her yerinde 
40 dereceye ulaşan sıcaklıklar bekliyoruz. 
Özellikle Akdeniz'in batısında Ege'nin 
güneyinde, Güney Doğu Anadolu ve Doğu 

Anadolu Bölgesi'nde 45 dereceye erişecek 
ekstrem sıcaklıklarla karşı karşıya kalacağız. 
Hava sıcaklıklarındaki bu artış deniz suyu 
sıcaklıklarına da sirayet edecek. Bulundu-
ğumuz bu noktada Antalya'da deniz suyu 
sıcaklıkları 30 derecenin üzerine çıkmış 
durumda. Önümüzdeki günlerde Akdeniz 
kıyısı boyunca gerekse Ege şeridi boyunca 
deniz suyu sıcaklıklarının daha artmasını 
bekliyoruz. Deniz suyu sıcaklıklarındaki 
artış buharlaşmadaki artışı da beraberinde 
getiriyor. Bu ise kıyı şeridinde ani sağanak-
ları, iç kesimlerde ise kuraklık etkilerinin 
daha da şiddetleneceği anlamına geliyor" 
dedi.

BOL MİKTARDA SU TÜKETİLMELİ 
Buharlaşmadaki artışın atmosferin üst 
kesimlerinde düzensiz hava akımlarıyla 
karşılaşması durumunda Akdeniz genelinde 
hortumların görülebileceğine dikkati çeken 
Doç. Dr. Özçelik, "Diğer taraftan deniz su-
larındaki sıcaklık artışının deniz canlılarının 
üremesini ve hareketliliğini şekillendireceği 
ve bu bölgedeki turizm aktivitelerini etki-
leyeceği açıkça gözüküyor. Vatandaşlara, 
özellikle kıyı şeridinde yaşayanlara, hava 
sıcaklılarına dikkat etmeleri, öğle saatlerin-
de mümkünse dışarı çıkmamaları ve bolca 
su tüketmeleri önerilmektedir" diye konuştu.        	
     DHA

Ani sağanaklara dikkat 

ANTALYA'da bir süredir 
yapımı devam eden Kepezüstü 
kavşağındaki çalışmalarda sona 
gelindi. Günde 45 bin aracın 
geçmesinin planlandığı kavşa-
ğın bu ay sonuna doğru açıla-
cağı öğrenildi.Antalya'da trafiği 
rahatlatması planlanan Sanayi, 
Uncalı, Duraliler ve Kepezüstü 
kavşaklarında çalışmalar sürü-
yor. 4 kavşakta toplam uzun-
luğu 2 bin 617 metre olan 10 
köprü inşa edilecek. İhaleleri 19 
Kasım 2024 tarihinde yapılan 
kavşaklardan Kepezüstü ve Sa-
nayi kavşakları bitme noktasına 
geldi. Kepezaltı kavşağını, Kor-
kuteli, Burdur üzerinden gelen 
ve Konyaaltı ile Kemer yönüne 
gidecek araçlar kullanacak. Ge-
çen aylarda çalışmalar hakkında 

bilgi veren Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Kepezüstü kavşağında toplam 
332 metre uzunluğunda 3 köprü 
yapılacağını belirtmişti. Günlük 
45 bin aracın geçmesinin plan-
landığı kavşaktaki köprülerin 
ay sonuna doğru kullanıma baş-
lanması bekleniyor. Köprülerin 
kullanılmaya başlanmasının 
ardından köprü altında bulunan 
yan yolların da 1 ay içerisinde 
tamamlanması planlanıyor. Söz 
konusu kavşaklarda çalışmalar 
tamamlandığında yaz aylarında 
artan trafik yoğunluğu büyük 
ölçüde hafifleyecek.  Öte yan-
dan çalışmaların devam ettiği 
Sanayi kavşağının ise ağustos 
ayı içerisinde kullanıma açılaca-
ğı öğrenildi.       DHA 

Kepezüstü kavşağı
 ay sonu açılıyor

Manavgat Beledi-
yesi Başkan Vekili 
Av. Mehmet Çiçek, 
Muharrem ayı dola-
yısıyla düzenlenen 
aşure programlarında 
Manavgatlılarla bir 
araya geldi. Antalya 
Büyükşehir Beledi-
yesi, Manavgat Sabit 
ve Seyyar Pazarcılar 
Odası ile sanayi 
esnafı tarafından farklı noktalar-
da organize edilen etkinliklere 
katılan Başkan Vekili Çiçek, 
vatandaşlara aşure ikramında 
bulundu.Toplumsal dayanışma 
ve birlik duygularının pekiştiği 
bu anlamlı günlerde vatandaş-
larla aynı sofrayı paylaşmanın 
kendileri için büyük bir mutlu-

luk olduğunu ifade eden Çiçek, 
“Birlik ve beraberliğimizi 
pekiştiren bu tür etkinlikler, top-
lumsal bağlarımızı güçlendiri-
yor. Bu vesileyle tüm vatandaş-
larımızın Muharrem ayını bir 
kez daha kutluyor, paylaşmanın, 
sevginin ve hoşgörünün hakim 
olduğu nice günler diliyorum” 
dedi.       DHA 

Aşure buluşması 
Gürcistan'dan gelen ünlü dans grubu, Kemer 
Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirdiği 
gösteri ile izleyenleri hayran bıraktı.   Mustafa 
Ertuğrul Aker Parkı'nda düzenlenen etkinlikte 
Gürcistan'dan gelen 60 kişilik dansçı grubu, 
sahnede gerçekleştirdikleri geleneksel dans gös-
terileri ve müzik performanslarıyla izleyicilerden 
büyük beğeni topladı. Türkiye ile Gürcistan 
arasındaki sosyal ve kültürel ilişkileri geliştirmek 
amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte, izleyiciler 
renkli ve coşkulu anlara tanıklık etti.      İHA 
 

Renkli gösteri 

Eğirdir İlçe Jandarma Trafik Tim Komu-
tanlığı tarafından Yukarı Gökdere kö-
yünde tarım aracı sürücülerinin reflektör 
kullanımı ile motosiklet sürücülerinin 
koruyucu ekipman kullanımı ve abartı 
egzozun önlenmesi konularında semi-
ner düzenlendi. Seminerde, tarım aracı 
sürücülerine yönelik olarak reflektör 
kullanımının önemi vurgulandı. Reflek-
törlerin gece ve kötü hava koşullarında 
aracın görünürlüğünü artırarak kazaların 
önlenmesine yardımcı olduğu belirtildi. 

Ayrıca, motosiklet sürücülerine ise koru-
yucu ekipmanların kullanımının hayati 
öneme sahip olduğu ve abartı egzoz 
kullanımının çevreye ve diğer yol kulla-
nıcılarına zarar verdiği üzerinde duruldu. 
Katılımcılara trafik kurallarına uymaları 
ve dikkatli şekilde yolculuk yapmaları 
konusunda önemli bilgiler verildi. 
Trafik güvenliği için herkesin üzerine 
düşen sorumluluğu yerine getirmesi 
gerektiği vurgulandı. 
     DHA

Sürücülere eğitimSürücülere eğitim
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Antalya’da sosyal medyada açılan sahte bir 
Instagram sayfası üzerinden “bungalov 
tatili” vaadiyle çok sayıda vatandaş dolan-

dırıldı. Dolandırıcılar tarafından yönetilen sayfada, 
farklı bölgelerden alınmış bungalov ev fotoğrafları 
paylaşıldı. Sayfa açıklama kısmında ise, “Yaz 
tatilinizi unutulmaz kılacak mükemmel fırsatlar! 
Doğayla iç içe, huzur dolu bir tatil arıyorsanız doğ-
ru yerdesiniz! Kaçırılmayacak indirimler ve 12 aya 
varan taksit imkânı. Bu fırsat kaçmaz, lüks bir tatil 
için en doğru karar.” ifadeleri yer aldı. Sayfanın 
kullanıcı yorumlarına kapatıldığı da dikkatlerden 
kaçmadı. 
Sayfaya gerek kent merkezinden gerekse şehir 
dışından mesaj atan kullanıcılar bir WhatsApp 
sohbet hattına yönlendirildi. Burada ilk olarak 
yapay zekâ destekli otomatik mesaj gönderen do-
landırıcılar, müşterinin yazması durumunda görevi 
kendileri devir alıyor. Güven kazanmak için ise ilk 
olarak konum gönderiliyor. Ardından daha hızlı 
karar alınması için belirtilen tarih aralığında sadece 
bir tane bungalov kaldığını ifade ediyorlar. 

BOŞ ARAZİ ÇIKTI
Bungalov gezmek ve kapıda nakit ödeme yapmak 
isteyenlere ise olumsuz yanıt veriyorlar. Binlerce 
takipçisi olan bu sahte sayfaya güvenerek ödeme 
yapan kişiler, sözde tatil adresine gittiklerinde boş 
bir araziyle karşılaştı. Şuna kadar çok sayıda kişiyi 

dolandıran şebeke, sayfa üzerinden dolandırmaya 
devam ediyor.Mağdurlardan Hasan Kostak, şebeke 
ile sosyal medya sayfası üzerinden iletişime geçti. 
İki gecelik tatil için 6 bin TL’ye yakın bir ödeme 
yaptı. Ödeme sırasında dolandırıcılar, Ayşe D. 
adına kayıtlı bir IBAN numarası paylaştı. Ücreti 
gönderen Kostak, kendisine verilen konuma gitti-
ğinde büyük bir şok yaşadı. Adreste bungalov evler 
yerine sadece boş bir arazi vardı.

ANINDA ENGELLEDİLER
Yaklaşık 45 derece sıcaklık altında yaşadıkları 
bu mağduriyet karşısında büyük üzüntü yaşadık-
larını belirten Kostak, ödeme sonrası kendisinin 
engellendiğini ve sayfaya bir daha ulaşamadığını 
kaydetti. Kostak, sosyal medya kullanıcılarını bu 
tür sayfalara karşı dikkatli olmaları yönünde uyar-
dı. Kostak, karakolda çok sayıda mağdurun şikâyet 
dilekçesinin bulunduğunu sözlerine ekledi. 

SESSİZLİĞE GÖMÜLDÜLER
Kostak’ın yanı sıra başka mağdurlar da ortaya 

çıktı. Onlardan biri olan Naciye D., “Bungalov 
oldu şimdi ki adı dolandırıcı. Ödeme yaptım, sonra 
ulaşılamadı. Emniyete şikâyet ettim. Davamın 
peşindeyim.” dedi. Bir başka mağdur Damla C. 
ise, WhatsApp üzerinden aranarak önce 5 bin TL 
kapora gönderdiğini, daha sonra açıklama kısmının 
yanlış yazıldığı gerekçesiyle bir kez daha ödeme 
yapmasının istendiğini ifade etti. “İkinci kez 5 bin 
TL gönderdim. Öncekini geri alacağım söylendi 
ama sonra tamamen sessizliğe büründüler.” dedi.

TATİLCİLERE UYARI
Konuya ilişkin açıklama yapan Tüketiciler Birliği 
Derneği Antalya Şube Başkanı Neşet Gündüz ise, 
“Vatandaşlar mutlaka turizm firmalarının TÜRSAB 
kayıtlarını kontrol etmeli. Sosyal medya üzerinden 
yapılan bilinçsiz ödemeler ciddi mağduriyetlere 
neden oluyor. Tatil rezervasyonu yapmadan önce 
firma adı, adresi, vergi numarası ve iletişim bilgile-
rinin teyit edilmesi şart. Özellikle IBAN gönderim-
lerinde kişisel isimlere dikkat edilmeli” ifadelerini 
kullandı.       ERTUĞRUL GÜN

TATİL İÇİN GİTTİKLERİ YER BOŞ ARAZİ ÇIKTI

BUNGALOV 
VURGUNU

Antalya’da sosyal medyada 
açılan sahte bir sayfası üze-
rinden “bungalov tatili” vaa-
diyle vurgun yapılıyor. Sahte 
web sitesine güvenerek öde-
me yapan kişiler, sözde tatil 
adresine gittiklerinde boş bir 
araziyle karşılaştı

ANTALYA'da polisin 'Dur' ihtarına uymayarak kaç-
maya çalışan Ali Osman S., kısa süreli takip sonrası 
yakalanarak gözaltına alındı. Şüphelinin 'Kasten 
adam yaralama' suçundan hakkında kesinleşmiş 3 
yıl hapis cezası bulunduğu tespit edildi.
Olay, önceki saat 18.30 sıralarında Muratpaşa ilçesi 
Yeşildere Mahallesi Aşık Veysel Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Bölgede devriye görevi yapan polis 
ekipleri, hareketlerinden şüphelendikleri bir kişiye 
kimlik kontrolü yapmak için 'Dur' ihtarında bulun-
du. Polisin uyarısına uymayan şüpheli arkadaşının 
aracına binerek kaçmaya başladı.Polis ekiplerinin 
kısa süreli takibi sonucu şüpheli Ali Osman S. ya-
kaladı. Yapılan GBT (Genel Bilgi Toplama) sorgu-
sunda, şüphelinin 'Kasten adam yaralama' suçundan 
hakkında kesinleşmiş 3 yıl hapis cezası olduğu 
ortaya çıktı. Gözaltına alınan şüpheli, polis merkezi-
ne götürüldü.      DHA

Kovalamacadan
sonra yakalandı

BURDUR'da traktör ile otomobilin çarpışma sonucu 
meydana gelen kazada 5 kişi yaralandı.Kaza, Fet-
hiye- Burdur yolunun 1. kilometresindeki kavşakta 
meydana geldi. İbrahim Tanışoğlu'nun kullandığı 15 
DD 985 plakalı traktör ile Çiğdem Akgün idaresin-
deki 54 BC 789 plakalı otomobil çarpıştı. Kazada, 
traktör sürücü İbrahim Tanışoğlu ile otomobil 
sürücüsü Çiğdem Akgün ve aynı araçtaki Yılmaz 
Akgün, Hamza Akgün ve Ümeyne Akgün yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık, jandarma, polis ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Yaralılar ambulanslara 
Burdur Devlet Hastanesi'ne götürülerek tedaviye 
alındı. Yaralıların sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi.      DHA

Burdur’da kaza
5 kişi yaralandı

MUĞLA Fethiye ilçesindeki Foça Mahallesi 
Koca Çalış Plajı’nda denize giren Rıza Bi-
çer’in uzun süre kumsala gelmemesi üzerine 
endişelenen arkadaşı,  durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine 
Sahil Güvenlik Komutanlığı’na bağlı ekipler 
ve sağlık görevlileri sevk edildi. Denizde 
yapılan aramada baygın halde sudan çıkarılan 
Biçer, ilk müdahalenin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Biçer, yapılan müdahale-
lere rağmen kurtarılamadı. Biçer'in cenazesi, 
savcının incelemesinin ardından hastane mor-
guna kaldırıldı. Biçer'in arkadaşı ile birlikte 
tatil yapmak için Fethiye'ye geldiği öğrenildi.       	
     DHA 

Tatilde 
boğuldu Antalya- Burdur kara yolunun Bucak Or-

ganize Sanayi Bölgesi (OSB) yakınlarında; 
F.A. yönetimindeki 15 EH 008 plakalı oto-
mobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu refüjdeki aydınlatma 
direğine çarptı. Çarpmanın etkisiyle araçta 
yangın çıktı. Olayı görenlerin ihbarı üzerine 
bölgeye polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Yangın, çevredekiler tarafından bü-
yümeden söndürüldü.Araçta bulunan sürücü 
F.A. ile B.D., Bucak Belediyesi itfaiye ekip-
leri tarafından çıkarılarak sağlık ekiplerine 
teslim edildi. Yaralılar, yapılan ilk müda-
halenin ardından ambulansla Bucak Devlet 
Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralıların sağlık 
durumunun iyi olduğunu bildirdi.      DHA

Otomobil 
alev aldı

Akseki-Seydişehir karayolu 
Yarpuz Mahallesi yakınların; 
Rüya A. yönetimindeki 07 EE 
565 plakalı otomobil, sürücü-
sünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu yoldan 
çıkıp takla attı. Kazada araç 
sürücüsü Rüya A. (20) ile 
araçta bulunan Ugur A. (22) 
yaralandı. Kazayı gören diğer 
sürücülerin 112 Acil Çağrı 
Merkezine ihbarı üzerine kaza 
yerine jandarma ve bölge 
trafik ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar, sağlık ekipleri-
nin olay yerinde yaptığı ilk 
müdahalenin ardından Akseki 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Yaralıların hayati tehlikesinin 
olmadığı bildirildi.      İHA 
 

KAYALIKLARA ÇARPTI
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Çevre Mühendisleri Odası 
(ÇMO) Antalya Şubesi Yöne-
tim Kurulu, "Antalya Arkeoloji 
Müzesi: Doğayla ve Tarihle 
Bütünleşik Bir Gelecek Müm-
kün" başlıklı bir basın açıkla-
ması yayımladı. Açıklamada, 
Antalya Arkeoloji Müzesi'nin 
mevcut binasının yıkılarak farklı 
bir mimari projeyle yeniden inşa 
edilmesinin gündemde olduğu 
belirtildi. ÇMO, bu süreci sa-
dece bir bina değişikliği olarak 
değil, 'kentin tarihine ve kimli-
ğine dair temel bir karar' olarak 
değerlendirdiklerini ifade etti.
    ÇMO Antalya Şubesi, kül-
türel mirası korumanın doğa-
yı korumakla eş değerde bir 
sorumluluk olduğunu vurguladı. 
Açıklamada, insan eliyle şekil-
lendirilmiş kültürel değerlerin 
korunmasının kimi zaman çok 

daha kırılgan ve zahmetli bir 
süreç olduğu belirtildi. Antalya 
gibi "500 bin yıldır kesintisiz 
yaşamın sürdüğü kadim toprak-
larda bölgeye ruh katan yapıları 
yaşatmanın, geleceğe karşı so-
rumluluk" olduğu ifade edildi.

YIKIM YERİNE BÜTÜNCÜL 
MÜZE ALANI ÖNERİSİ
Basın açıklamasında, mevcut 
müze binasının yalnızca sergi-
lenen eserler açısından değil, 
bulunduğu konum, mimari 
özgünlüğü ve çevresiyle kur-
duğu ilişki bakımından da kent 
belleğinin bir parçası olduğu 
dile getirildi. ÇMO, bu yapının 
yıkılması yerine, 'Doğayla daha 
da iç içe geçen, açık alanları 
kapsayan ve çevresindeki kamu 
alanlarıyla birlikte genişletilen 
bir bütüncül müze alanı' önerdi.

YAŞAYAN KÜLTÜR ALANI 
VİZYONU
Çevre Mühendisleri Odası, 
müze alanının yalnızca geçmişi 
sergileyen bir mekân olmaktan 
öte, 'doğayla, kamusal yaşamla 
ve bilimsel bilgiyle iç içe geç-
miş bir yaşayan kültür alanına 
dönüştürülmesi' gerektiğini 
savundu. Bu dönüşümün yıkıp 
yeniden yapmakla değil, 'koru-
yarak güçlendirmek, doğayla 
bütünleşen bir yaklaşımla 
genişletmekle mümkün' olduğu 
belirtildi. Açıklama, "Antal-
ya’nın tarihini, kimliğini ve 
doğasını birlikte savunuyoruz. 
Çünkü bu toprakların hafızası 
ne tek başına bir ağaçta ne de 
sadece bir eserde saklıdır-hepsi 
bir arada anlamlıdır" ifadeleriyle 
son buldu. MEHMET DOĞAN 

ÇMO yıkıma karşı
Çevre Mühendisleri Odası, Antalya Arkeoloji Müzesi'nin mevcut binasının yıkılarak yeniden inşa edil-
mesi kararına tepki gösterdi. Odadan yapılan açıklamada, “Kentin tarihi ve kimliği için temel bir değer 
olan müze binasında doğa ve tarihle bütünleşik bir genişletme projesi uygulanmalıdır” denildi.

Antalya’da ekmeğe yılın ilk 7 ayında 
yüzde 45 zam yapılması tepki çekti. 
Ocak ayında yapılan ilk zammın ar-
dından ekmeğe önceki gün de  yüzde 
20 zam daha yapıldı. Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ATSO) Temmuz Ayı 
Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Baş-
kanı Ahmet Öztürk’ün başkanlığında 
ATSO Meclis Salonu’nda gerçekleşti-
rildi. Mecliste ekmeğe zam yönünde 
karar alındı. ATSO azami ekmek fiyatı 
tarifesini onaylamak için gündemine 
aldı. 200 gram ekmeğin fiyatı yüzde 20 
artışla birlikte 15 liraya yükseldi. 
15 TL OLDU
Sektörden gelen talep üzerine harekete 
geçen Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) ekmek fiyatların güncellenme-
sini gündemine aldı.  Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ATSO) azami ekmek 
fiyatı tarifesini onaylamak üzere 
gündemine aldı ve 200 gram ekmeğin 
fiyatı yüzde 20 artışla birlikte 15 liraya 

yükseldi. 
YÜZDE 45 ZAM TEPKİSİ
Antalya’da 200 gram ekmek 15 lira, 
240 gram ekmek ise 18 lira olarak 
satılacak.  Fırıncılar, maliyetlerdeki 
artış nedeniyle zamlı fiyatları yansıt-
mak zorunda kaldıklarını ifade etti. Dar 
gelirli aileler ise yılın ilk 7 ayında yüzde 
45 zam yapılmasına tepki gösterdi. 
ATSO’ya bağlı fırıncılar, önümüzdeki 
günlerde yeni zamlı tarifeleri iş yerleri-
ne asacaklar. Yeni fiyat tarifesi 1 Ağus-
tostan itibaren geçerli olacak. 
İLK ZAM OCAK’TA
Antalya’da ekmeğe son zam ocak ayın-
da yapılmıştı. Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) meclisinde ekmek ve 
simit, poğaça gibi unlu mamul ürünlere 
1 Ocak 2025’ten itibaren geçerli ola-
cak şekilde yüzde 25 zam yapılmıştı. 
Ekmek fiyatı 12,5 TL, simit ise 15 TL 
olmuştu. 
      ERTUĞRUL GÜN

Zam üstüne zam 

ANTALYA'da borç anlaşmaz-
lığı nedeniyle tartıştığı kuzeni 
Yusuf Altun'u (42) tabancayla 
vurup öldüren Tahsin Altun 
(44), indirimsiz ömür boyu ha-
pis cezasına çarptırıldı.Olay, 24 
Ocak 2024'te Güneş Mahallesi 
6045 Sokak'taki boş arazide 
meydana geldi. İnşaat işiyle 
uğraşan 3 çocuk babası Yusuf 
Altun ile kuzeni Tahsin Altun, 
aralarındaki borç anlaşmazlığını 
konuşmak için bir araya geldi. 
Kuzenler arasında çıkan tartış-
manın büyümesiyle Tahsin Al-

tun, tabancayla Yusuf Altun'un 
göğsüne ateş etti. Çevredeki-
lerin ihbarıyla adrese ekipler, 
sevk edildi. Kontrolde, Yusuf 
Altun'un hayatını kaybettiği be-
lirlendi. Kaçan şüpheli bir süre 
sonra Meydan Polis Merkezi'ne 
gidip, teslim oldu.

PARAYI FOREX'TE 
HARCAMIŞ
Tahsin Altun, polisteki ifadesin-
de, kuzeni Yusuf Altun'un inşaat 
işleriyle uğraştığını, alım-satım 
yaptığını, bunun için oluşturu-
lan havuza birçok kişinin para 
verdiğini belirtti. Havuzda 40 
milyon lira toplandığını aktaran 
Altun, alacaklılardan bazıları-
nın kendisine gelerek, 'Kuzenin 
paramızı vermiyor, işin içinde 
sen de varsın. Paramızı sen 

ödeyeceksin' dediğini söyledi. 
Tahsin Altun, "Benim de kuze-
nimden 8 milyon lira alacağım 
vardı. Olay gecesi, kuzenime 
'Paramızı ver' dediğimde, 'Size 
para mara yok' karşılığını verdi. 
Bunun üzerine tabancayla ateş 
ettim. Toplanan parayı Forex'te 
harcamış" diye konuştu. Em-
niyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen Altun, tu-
tuklandı.Sanık Tahsin Altun'un 
6'ncı Ağır Ceza Mahkemesi'nde 
yargılamasına devam edildi. 
Taraflar ve avukatları mahkeme 
salonunda hazır bulunduMah-
keme heyeti, Tahsin Altun'u 
'Kasten öldürme' suçundan 
ömür boyu hapisle cezalandır-
dı. Sanığın cezasında indirim 
uygulanmadı. 
    DHA

İNDİRİMSİZ 
MÜEBBET

Kemer İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Büro Amirliği ekiple-
rince, ilçede uyuşturucu madde 
ticaretinin ve temininin önüne 
geçilmesine yönelik sürdürülen 
çalışmalar kapsamında 21-22 
Temmuz tarihlerinde uyuşturu-
cu satıcıları ve kullanıcılarına 
yönelik operasyon düzenlendi. 
Yapılan teknik ve fiziki takip 
sonucu M.A. (25), S.Y. (35), 
İ.K. (31), F.S. (32) ve A.A.'nın 
(32) 'torbacı' tabir edilen yön-
temle otel bölgeleri ve mahalle 
aralarında uyuşturucu sattığı 

tespit edildi.Polis ekiplerin-
ce düzenlenen eş zamanlı 
operasyonda 5 şüpheli 
yakalanarak, gözaltına alın-
dı. Şüphelilerin ikamet, iş 
yeri ve araçlarında yapılan 
aramalarda çeşitli tür ve 
miktarlarda uyuşturucu 
madde ile çok sayıda dijital 
materyal ele geçirildi.Şüp-
helilerden A.A., M.A. ve 
S.Y., çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklandı. F.S. ve İ.K. ise adli 
kontrol hükümleri uygulanmak 
suretiyle yurt dışına çıkış yasa-

ğıyla serbest bırakıldı. Ayrıca, 
şüphelilerden uyuşturucu madde 
satın aldığı belirlenen 4 kul-
lanıcı hakkında da adli işlem 
başlatıldı.      DHA

Kemer’de zehir
operasyonları

Gazipaşa Belediyesi, bu yıl 17’ncisi düzenlenen Ulus-
lararası Anamur Kültür ve Muz Festivali’ne katılarak 
ilçenin kültürel mirasını ve tarımsal zenginliklerini 
tanıttı. 18-20 Temmuz tarihleri arasında Anamur 82 
Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen festival, yoğun 
bir katılımla gerçekleşti. Gazipaşa Belediyesi 
adına festivale, Belediye Başkan Yardımcıla-
rı Adem Kaya ve Selçuk Özdemir ile Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürü Ülkü Genç katıldı. 
Anamur Belediyesi tarafından geleneksel 
olarak düzenlenen Uluslararası Kültür ve 
Muz Festivali’nin 17.’si, dün gerçekleşti-
rilen final gecesi ile sona erdi. Gazipaşa’yı 
temsilen kurulan tanıtım standında, ilçenin 
tarihi ve turistik değerleriyle birlikte, başta 
muz olmak üzere avokado, mango ve papaya 
gibi tropikal meyveler sergilendi. Standı 
ziyaret eden misafirlere, Gazipaşa'nın doğal 
güzellikleri, verimli toprakları, zengin tarım 
ürünleri ve kültürel yapısı hakkında detaylı 
bilgiler verildi. İlçenin hem tarımsal potan-
siyeli hem de turizm değerleri, ziyaretçiler 
tarafından büyük ilgi gördü. Gazipaşa Bele-

diyesi yetkilileri, festivallerin hem kültürel etkileşim 
hem de tanıtım açısından önemli bir fırsat sunduğunu 
belirterek, bu tür organizasyonlarda yer almaya de-
vam edeceklerini ifade etti. 
      BÜLENT ÖNER/antalyakorfez.com

Gazipaşa Belediyesi 
muz festivaline katıldı

BURDUR'da refüje devrilen sebze yüklü 
kamyonun sürücüsü yaralandı.Fethiye'den 
Ankara'ya gitmekte olan Hakan Bağcı (52) 
yönetimindeki 06 JU 175 plakalı kamyon Bur-
dur- Fethiye kara yolunun Kuş Gözlemevi ya-
kınlarında sürücünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu aydınlatma direğine çarpa-

rak refüje devrildi. Kamyondaki tonlarca sebze 
yola saçıldı. İhbar üzerine kaza yerine sağlık, 
itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Sıkıştığı 
kabinden itfaiye ekipleri tarafından çıkarılan 
sürücü ambulansla Burdur Devlet Hastanesi'ne 
götürülerek tedaviye alındı. Yaralının durumu-
nun iyi olduğu öğrenildi.      DHA

Sebzeler saçıldıSebzeler saçıldı
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Antalya Düden Vergi Dairesine 
kayıtlı T.C. 28282651734 sicil 
numaralı vergi mükellefiyim. 
Adıma kayıtlı MSF Marka 2007 
model 34-08-608 plakalı Kanal 
Kazıcı ve Yükleyici aracımın 
Ruhsatı kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. İsmail ACAR

ZAYi 

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü'nün geçen hafta yaptığı 
açıklamayla ülke genelinde 
hava sıcaklıklarının hafta 
boyunca mevsim normallerinin 
6 ila 12 derece üzerine çıkacağı 
belirtildi. Turizm kenti Antal-
ya'da da hafta başından bu yana 
sıcaklıklar mevsim normalleri-
nin üzerinde seyrediyor. Kentte 
zaman zaman hava sıcaklığı 
40 derecenin üzerinde seyre-
derken, yüksek nem nedeniyle 
hissedilen sıcaklık ise yer yer 
hava sıcaklığının 8-10 derece 
üzerinde seyrediyor. 

DAHA DA SICAK OLACAK 
Kentte hava sıcaklıklarının 
önümüzdeki günlerde daha da 

artması bekleniyor. Özellikle 
cuma günü rüzgarın kuzeyden 
esmesi, rüzgarla birlikte sıcaklı-
ğın bazı bölgelerde 45 dereceyi 
görmesi bekleniyor. Antalya'da 
son olarak temmuz ayında 
hava sıcaklığı 6 Temmuz 2000 
tarihinde 45 derece ölçülmüştü. 
Hava sıcaklığının 45 dereceye 
ulaşması halinde kentte 2025'in 
en sıcak günü yaşanacak. 45 
derecelik sıcaklığın geçilebile-
ceği de kaydedildi. 

YAŞLI, ÇOCUK VE 
HASTALAR DİKKAT 
Meteoroloji 4. Bölge Müdür 
Yardımcısı Hasan Acar, hafta 
sonuna kadar sıcak ve açık 

bir hava beklendiğini söyledi. 
Acar, Rüzgar ise genellikle 
kuzeyden, öğle saatlerinde gü-
neyden, zaman zaman da orta 
kuvvette esecek. Cuma günü 
itibarıyla rüzgarın kuzeyden 
orta kuvvetli, yer yer kuvvetli 
esmesi bekleniyor. Hafta sonu-
na kadar nem yüzde 65-70'lere 
kadar çıkacak, nemin minimum 
yüzde 25'e kadar düşmesi bek-
leniyor. Cuma gününden sonra 
nem oranının yüzde 25'ten daha 
aşağı inmesi bekleniyor dedi.
Nem ile birlikte hissedilen 
sıcaklığın da yüksek olacağını 
belirten Acar, Sıcaklıklar hafta 
sonuna kadar mevsim normal-
lerinin 6 ila 12 derece üzerinde 

seyredecek. Kıyı kesimlerinde 
42 dereceye kadar ulaşacak. 
Cuma gününden itibaren böl-
gemizin bazı noktalarında hava 
sıcaklığının 45 dereceye kadar 
ulaşması beklenmektedir. Kent 
merkezinde sıcaklıkların 42 
dereceyi görmesini bekliyoruz. 
Hissedilen sıcaklık bağıl nem 
ile alakalıdır. Bu süreçte nem 
oranını da düşünecek olursak 
hissedilen sıcaklık ölçülen 
sıcaklıktan 8 derece kadar daha 
yüksek olacaktır. Maksimum 
sıcaklığın olduğu saatlerde 
yaşlılar, çocuklar ve kronik 
rahatsızlığı olanların dışarıya 
çıkmamaları gerekmektedir 
diye konuştu.     DHA 

Antalya'da yılın en sıcak günü yaşanacak

KIRMIZI ALARM 
HAVA sıcaklıklarının mevsim normalleri üzerinde seyrettiği Antalya'da yılın en sıcak gününün yarın ya-
şanması bekleniyor. Meteoroloji 4. Bölge Müdür Yardımcısı Hasan Acar, “Cuma günü, bölgemizin bazı 
noktalarındaki hava sıcaklığının 45 dereceye kadar ulaşması beklenmektedir” dedi

Birleşik Kamu-İş Konferedasyonu Baş-
kanı Orhan Yıldırım, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra 
Özdemir’i ziyaret etti. Son dönemde 
CHP’li belediyelere yönelik hukuksu 
z operasyonları doğru bulmadıklarını 
ifade etti.Birleşik Kamu-İş Konferedas-
yonu Başkanı Orhan Yıldırım, Birleşik 
Kamu-İş  İl Başkanı Sadık Acar, Birle-
şik Kamu-İş  Yönetimi Şenol Eyüboğlu, 
Hakan Boyar, Tüm Yerel Sen Şube Baş-
kanı Hasan Balık, Eğitim-iş  2 No’lu 
Şube Başkanı Önder Güneş, Eğitim-iş  
Mersin Şube Başkanı Yakup Tekin, An-
talya Büyükşehir belediye Başkan veki-
li Büşra Özdemir’e destek ziyaretinde 
bulundu. Son dönemde Cumhuriyet 
halk Partili belediyelere yönelik yapılan 
operasyonların ülkenin hukuk sitemine 
zarar verdiğini söyleyen Yıldırım, bu 
operasyonları doğru bulmadıklarını ve 
kabul etmediklerini ifade etti. Yıldırım, 
operasyonların Türkiye’nin bugüne 
kadar ki Cumhuriyet birikimlerinin, 
değerlerinin ve kazanımlarının tümünü 
yok etmeye yönelik ve temelden sarsan 

uygulamalar olduğunu söyledi.

CUMHURİYET KAZANIMLARINI 
YOK ETMEYE YÖNELİK
Son dönemde Cumhuriyet Halk partili 
belediyeler hedef alınarak gerçekleşti-
rilen operasyonlara tepki gösteren Yıl-
dırım, “Türkiye’nin hukuk sistemindeki 
masumiyet karinesini bozan, hukuku 
çarpıtan ve adalet sistemini tamamen 
köreltip, bir tarafı çalıştıran bu sistemi 
Birleşik Kamu İş Konfederasyonu ola-

rak kabul etmiyoruz. Bu operasyonlar 
sadece bir siyasi partiye yönelik olmak-
tan öte Türkiye’nin bugüne kadar ki 
Cumhuriyet birikimlerini, değerlerini, 
kazanımlarını yok etmeye yönelik ve 
temelden sarsan uygulamalar olduğu-
nu görüyoruz. Ülkeyi yönetmek adına 
belli bir zaman için yetki alan kişilerin, 
ülkenin temelini sarsacak derecede 
bu uygulamaları kendisi yetkiliymiş 
gibi davranmasının ülkenin anayasal 
düzenini tehlikeye atacağını, sarsacağı-

nı ve ülkede olası kaosun başlangıcını 
oluşturacağını düşünüyoruz. Bu yüzden 
biz bir vatandaş olarak da ülkenin 
Cumhuriyet değerlerine sahip çıkan 
bir Konfederasyon olarak da haksızlık 
adına, adaletsizlik adına yapılan her tür-
lü şeyde yanınızdayız” diyerek destek 
mesajı verdi. 

ADALETİ ARADIĞIMIZ GÜN-
LERDEN GEÇİYORUZ	
Başkan vekili Büşra Özdemir de verilen 
destek için teşekkür ederek, “Zor gün-
lerden geçiyoruz. Adaleti aradığımız 
günlerden geçiyoruz. Biz hala başka-
nımızın niye böyle bir tutuklulukla 
baş başa kaldığını anlamakta güçlük 
çekiyoruz. Peşinen cezaya dönüştürül-
müş bir yöntem uygulanıyor şu anda. 
Delilden suça değil de suçtan delile 
gitmek gibi bir çaba görünüyor. Birleşik 
kamu-İş olarak sizler örgütlü 3. Güçsü-
nüz. Örgütlü mücadele çok değerli. Zor 
günlerimizde yanımızda olduğunuz için 
teşekkür ediyoruz diye konuştu.        	
      BÜLTEN/ABB 

Büyükşehir’e destek ziyareti

Vakıflar Bölge Müdürlüğüyle yaşanan 
sorunlara çözüm bulamayan Kızılarık 
Mahallesi sakinleri, müdürlük önünde basın 
açıklaması gerçekleştirdi. CHP Milletvekil-
leri Aliye Coşar, Aykut Kaya, CHP Murat-
paşa İlçe Başkanı Okan Can Kıran ile Tür-
kiye İşçi Partisi MYK Üyesi Yunus Başaran 
destek verdi. Kızılarık Barınma Platformu 
Sözcüsü Engin Akbaba,”Kızılarık’ta, Va-
kıfların olduğu iddia edilen bölgede Alevi 
Türkmenler 150 yıldır yerleşik haldedirler. 
70 yıl süren yargılamalar, uydurma haritalar 
ve tahminlerle bu yerler Kuyucu Muratpa-
şa Bin Abdüsselam Vakfına tapuda tescil 
edilmiş, Alevilerin ana yurdu, ata toprağı 
kuyucu Murat Paşa Vakfı tarafından işgal 
edilmiştir” dedi. 

ZULÜM DEVAM EDİYOR 
Akbaba:“Vakıfların akla hayale sığmayan 
ecrimisillerle ve yıkım tehdidi ile üzerine 
gitti 332 hanede yaşayan insanların hepsi 
Kızılarık’ta  doğmuş ve o evlerde, bahçe-
lerde yaşlanmış, kocamış insanlardır. Çoğu 
13-14 bin lira emekli maaşı ile ayın sonunu 
getirmeye uğraşırken vakıfların milyon 
TL’lik ecrimislleri ile karşı karşıya bırakıl-
mışlardır. İçinde 100 yıldan daha eski me-
zarlar bulunan, mahallenin içindeki Tahtacı 
Mezarlığı mezarlık statüsü verilmemiştir. 
Dirimize tahammülü olmayanlar, ölümüze 
de göz dikmiştir.  Mezarında yatan ataları-

mız, dedelerimiz dahi rahatsız edilmektedir. 
İki yıldır Platformumuzun temsil heyeti 
Antalya’da valilik dahil bir çok kurum 
ile görüşmeler gerçekleştirdi ve çözüm 
yolları aradı. Bize kapısını açan kurumla-
rın tamamı yoğun bir şekilde işin çözümü 
için uğraştı ve vakıflar bölge müdürlüğüne 
çeşitli çözüm yolları, trampa seçenekleri 
gösterdi, ancak her öneriyi Vakıflar çeşitli 
bahaneler ve mızmızlanmalarla reddetti. Bir 
yıldır da bizlerle hiçbir görüşme yapma-
makta, halkın meşru temsilcilerine randevu 
vermemektedir. Biz anladık ki, bu yapı, 
Aleviye bir avuç toprağı, bir mezarı, bir 
mezar taşını reva görmemekte, yurdundan, 
ülkesinden, toprağından, mezarından söküp 
atmak istemektedir.” ifadelerini kullandı.                        	
     BÜLENT ÖNER / antalyakorfez.com

Kızılarık protestosu 

Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, Sakarya Parkı’nda 
yapımı devam eden 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri İstasyonu in-
şaatını yerinde denetledi. Kepez 
Belediyesi’nin  yer  tahsis ettiğ , 
hayırsever Süleyman Akbıyık’ın 
desteğiyle hayata geçirilen pro-
je, tamamlandığında bölgedeki 
acil sağlık hizmetlerine önemli 
katkı sağlayacak.Sakarya Parkı  
üzerine inşa edilen istasyon, 150 
metrekarelik bir alanda yükse-
liyor. İçerisinde iki dinlenme 
odası, bir eğitim ve koordinas-
yon odası ile bir tıbbi oda yer 
alacak şekilde planlanan tesis, 
24 saat esasına göre hizmet 
verecek şekilde donatılıyor.
Projeyi yerinde inceleyen Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, inşaatın geldiği aşama-
dan duyduğu memnuniyeti şu 
sözlerle dile getirdi:“Hayırsever 
abimiz Süleyman Akbıyık’a te-
şekkür ediyorum. Sayın Valimiz 
ve Sayın Sağlık İl Müdürümüz 
buraya geldiklerinde kendilerine 
ricada bulunduk. Bu projeyi 30 

Ağustos’ta tamamlayalım dedik. 
Şu anda proje, gördüğünüz gibi 
çok hızlı ilerliyor. Muhtarımı-
zın da gayretleriyle, tüm mesai 
arkadaşlarımızla birlikte süreci 
yakından takip ediyoruz. Kepez 
Belediyesi olarak biz de her 
türlü desteği veriyoruz. Projenin 
hızlı tamamlanması için her 
alanda katkı sağlıyoruz. Ger-
çekten çok önemli bir istasyon. 
Burada 24 saat esaslı hizmet su-
nulacak. Şimdiden hayırlı olsun 
diyorum.”Hayırsever Süleyman 
Akbıyık tarafından üstlenilen 
istasyonun inşaatı, Kepez Bele-
diyesi ile yapılan protokol kap-
samında tamamlandıktan sonra, 
“T.C. Sağlık Bakanlığı Kepez 
Süleyman Akbıyık 112 Acil 
Servis İstasyonu” adıyla hizmet 
vermeye başlayacak.Kepez 
Belediyesi, kamu hizmetlerinin 
kalitesini artırmak ve vatandaş-
ların yaşamını kolaylaştırmak 
amacıyla hayırseverlerle iş birli-
ği yaparak örnek projelere imza 
atmaya devam ediyor.BÜLTEN/  
KEPEZ BELEDİYESİ 

Başkan Kocagöz 
inşaatı denetledi

KEPEZ Belediyesi, yaz mevsiminin 
yakıcı sıcaklıklarına karşı ilçedeki yeşil 
alanların korunması ve sağlıklı şekilde 
sürdürülebilmesi amacıyla kapsamlı bir 
bakım programı yürütüyor. Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü ekipleri, Kepez’in dört 
bir yanındaki park alanlarında çim biçme, 
sulama, budama ve genel bakım çalışma-
larına hız verdi.Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, yazlık bakım çalışma-
larıyla ilgili yaptığı açıklamada doğaya 
duyarlı hizmet anlayışlarının altını çizdi. 
Başkan Kocagöz, "Yaz aylarında artan 
sıcaklıklarla birlikte yeşil alanlarımızı 
korumak çok daha önemli hale geliyor. 
Ekiplerimiz büyük bir özveriyle sahada 
çalışıyor. Amacımız, hem doğal yaşamı 
korumak hem de vatandaşlarımızın nefes 
alabilecekleri, dinlenebilecekleri sağlıklı 
ortamlar sunmak. Bu anlayışla ilçemizin 
dört bir yanındaki yeşil alanlarda çalış-
malarımızı aralıksız sürdürüyoruz" dedi. 
Başkan Kocagöz, yeşil alanlara sahip 
çıkmanın sadece belediyenin değil, tüm 
toplumun sorumluluğu olduğuna dikkat 
çekerek, "Bu alanlar hepimizin ortak 
yaşam alanları. Her bir ağacı, çiçeği bir-
likte koruyarak Kepez’i daha yaşanabilir 
kılabiliriz" ifadelerini kullandı.      DHA

Parklara 
bakım
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Antalya Valisi Hulusi Şa-
hin’den müze değerlendirme-
si: “Konyaaltı sahiline günde 
150-200 bin kişi geliyor 
ama müzemize yılda 150 bin 
kişiyi zor buluyoruz… müze 
diye reaksiyon gösterenlerin 
eminim yüzde 10’u görme-
miştir müzeyi. Gördüyse 
hayret ederim.”

ATSO’nun Temmuz ayı 
Meclis Toplantısı’na katılan 
Vali Şahin, konuşmasında 
gündemdeki Antalya Müzesi 
konusuna değindi. Bugün il-
gililerle bir toplantı yaptıkla-
rını belirten Vali Şahin, Cuma 
günü kente gelecek olan 
Bakan Ersoy ile de konunun 
değerlendirileceğini söyledi. 

Yeni müzenin kent merke-
zinde yapılması gerektiğini 
savunan Vali Şahin, mevcut 
müze binasının eserlerin 
korunması konusunda yeter-
siz olduğunu belirterek: “O 
yüzden hemen aksiyon almak 
zorundayız” dedi.

Daha önce çok sayıda arke-
olojik ve doğal sit alanını 

etkileyecek olan, 2500 yıllık 
tarihi su kanalının olduğu ala-
nı dinamitle patlatarak tünel 
açılması planlanan, 66 bin 
ağacın yok edileceği belirti-
len Finike-Demre-Kaş-Kal-
kan otoyolu projesine karşı 
kaygılarını dile getiren, dava 
açan ve bölgenin korunması-
nı isteyen vatandaşları “terak-
kiye mani olmakla” suçlayan 
Vali Şahin, müze konusunda 
şaşırtmadı…

Mermerli Plajı konusunda 
aylarca kent kamuoyuna, 
“Merak etmeyin, orayı valilik 
olarak biz işleteceğiz” diyen 
ancak daha sonra özel şirkete 
kiralanmasına seyirci kalan 
Vali Şahin, müze konusunda-
ki açıklamasıyla da şaşırtmı-
yor…

Kavurucu yaz sıcağında 
Konyaaltı sahiline giderek 
serinleyen insanların sayı-
sıyla müzeye gelen ziyaretçi 
sayısını kıyaslamak, Antalya 
gibi bir kentin olağan akışını 
hiç anlamamış olmaktır.
 
Sayın Vali her şey dahil 
sistemine hapsedilen turis-
tin Antalya kent merkezine 
neden getirilemediği, neden 
otelden çıkmadığı, burnunun 
dibindeki Perge’ye bile git-
mediği sorusuna yanıt ararsa 
o zaman Antalya Müzesi’nin 
ziyaretçisinin neden aramadı-
ğının yanıtını da bulabilir.

Müze için reaksiyon gösteren 
insanların yüzde 10’unun bile 
müzeyi gezmediğini iddia 
eden Vali Şahin, bu konuda 
da Antalya gibi bir kent için 
büyük talihsizlik olarak var-
lığını ortaya koyuyor. Eğer 

bir gün akşam 
üzeri müzenin 
yıkımına karşı 
çıkan insanların 
arasına karışıp 
onları dinleseydi, 
çoğunun bırakın 
müzenin içine 
girmeyi, yaşamı-
nın büyük kısmı 
müzede geçen 
insanlar olduğunu 
anlayabilirdi… 

Ayrıca hiç bu 
müzeyi görmemiş, hiç 
Antalya’ya bile gelmemiş 
insanlar da miras ve hafıza 
için aksiyon alabilir Sayın 
Vali. Patagonyalı, Madagas-
karlı, ya da Eskimo, Japon, 
Hintli de olabilir. Kültürel 
miras bütün insanlığın ortak 
değeridir ve buna karşı atılan 
yıkıcı adımlara refleks gös-
termek için orada yaşamak, 
o anıtı görmek, içine girmek 
gerekmez. 

Sayın Vali'nin bu bakışı, 
toplumun bu çağda geldiği 
noktayı algılamaktan hala 
çok uzak. Kentler insanlığın 
ortak kültür havzalarıdır. 
Birçok kent kimliği ve hafı-
zasıyla, taciri, sanatçısı, şairi, 
zanaatkarı, aylakları, delileri 
ve bilcümle halkıyla birlikte 
yarattığı ortak kültür üzerinde 
yükseldi. Krallar, sultan-
lar, paşalar geldi geçti ama 
kentlerin bu ortak kültürü hep 
kaldı. İşgaller gördü, yağ-
malandı ama kentler hep bu 
ortak kültür ile yeniden ayağa 
kalkmayı bildi… 

Antakya, Antalya, İstanbul, 
İzmir… 

Paris, Varşova, Prag… 

İsfahan, Semerkand, Bağdat, 
Halep, Şam, Kudüs…

Kentler sürekliliği olan bir 
ırmak gibidir. Halk, o ırmağın 
içinde akan duyun kendisidir 
Sayın Vali. Keşke o ırmaktan 
bir tas su içmeyi deneseydi-
niz. Keşke yöneticisi oldu-
ğunuz bu kentin müzesini 
savunan insanlara karşı bu 
kadar önyargılı olmamayı 
başarabilseydiniz…

*****
Antalya Müzesi’ne 
iş makinesi girdi

Günlerdir müzenin yıkılma-
sına karşı çıkan kent halkının 
tepkilerine karşın dün bir  iş 
makinesinin müze binasının 
önünde çalışmaya başladığı 
görüldü. İç kesimlerde de 
iş makinelerinin çalıştığı 
belirtiliyor. Henüz resmi bir 
açıklama yapılmadı. 

Alandan gelen görüntülerde, 
müzenin bahçe duvarının 
önündeki bazı ağaç ve bitki-
lerin de söküldüğü görülüyor. 
Antalya Müzesi’nin dönem 
özelliği taşıyan binasının 
yıkılmadan güçlendirilerek 
korunmasını isteyen kent 
kamuoyunun konuyla ilgili 
kararlılığı ise sürüyor… 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
yetkililerinin kent halkının 
günlerdir dile getirdiği itiraz ve 
taleplerine karşın bu duyarlılığı 
dikkate almadan attığı adımlar 
tepkileri daha da artırıyor…
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HAKAN HALİM OKUDAN

Ziraat Mühendisi
Antalya Beşkonaklılar Derneği Başkanı

KAMİLE YILMAZ

t 5 LİRA

MÜZEYİ 
SAVUNMAK 

Antalya Valisi Hulusi Şahin, ATSO temmuz 
meclisinin özel konuğu oldu. Yangın yönetme-
liği ile ilgili gerekliliklerinin yerine getirilmesi 
konusunda yıl sonuna kadar ek süre tanındığını 
hatırlatan Şahin işletmeleri bir kez daha uyardı. 
Şahin, “Kartalkaya yangını yaşadık, daha sonra 
eksiklerimizi düşündük. Yoğun bir denetim fa-
aliyetine girdik. Hemen hemen bütün binaları 
denetliyoruz. Bunun ne kadar gerekli oldu-
ğunu gördük. Kaleiçi’nde yaşanan yangında 
da gördük. Hepsini küçük hasarlar ile atlattık. 
Neden? Çünkü sıkı denetim yaptık. Alanya’da 
yangında görüntüleri izledik. Denetlerseniz 
herkes önlemini alıyor. Kaleiçi’ndeki yangın 
birbirine bitişik 3 tane bina alev aldı. Bir bina-
ya sıçramadan önüne geçtik. Hidratlar vardı, 
bu işimizi kolaylaştırdı” diye konuştu. 

DÖNÜŞTÜRÜLMESİ ŞART 
Şahin, “Bir süre verildi, evet bu süre gerek-
liydi. 31 Aralık’a kadar uzatıldı. 31 Aralık 
tarihi de hemen gelir. Bunu dinlenerek yatarak 

geçireceğimiz bir zaman değil. Bu bir fırsattır, 
herkes eksiğini tamamladın. Kimse bizden ek 
süre istemesin. Buralar bizim ekmek teknemiz. 
Ülkemizin ekmek teknesidir. Bizim zengin 
madenlerimiz yok, sizlerin üretimi ile ayakta 
duran bir ülkeyiz. Kaleiçi çok değerli bir ha-
zinedir. Kaleiçi’nde bu metruk binaların satın 
alınmasını önerdim. Aslına uygun olarak yeni-
den dönüştürülsün istedik. Hem kalite gelsin 
hem de yenilensin dedik. Ama başaramadık. 
En önemli problem miras ve hisse meselesidir. 
Sit alanı olduğu için metruk binadan yıkalım 
diyemiyoruz. İnsanların mülkünü dokumak 
kolay değil. Ama buraların dönüştürülmesi 
şart” dedi.

KALEİÇİ’NDE DÜZENLEME YAPILMALI 
ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman ise ,”Ka-
leiçi bizim kültür mirasımız. Yangın yönet-
meliği süresinin aralık ayına kadar uzatılması 
önemli bir gelişme oldu. Bu sırada bir işletme-
miz yanarak kül oldu. Kaleiçi metruk binalarda 

tehlike var. Bu binaların sahipleri nerede? Bu 
binaların sahipleri var. Bu binalar büyük bir 
tehlike oluşturuyor. İşini iyi yapanlar için hepi-
miz için tehlikedir. Metruk binaların içerisinde 
kurumuş otlar var, burada bir yöntem bulunma-
sı lazım. Ya burasını yeniden yapacaklar ya da 
elden geçirecekler. Muhakkak bir düzenlemeye 
yapılması şart.” dedi.

OTOYOL İÇİN TEMEL ATMA TÖRENİ 
Öte yandan Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
Antalya ile Alanya arasındaki ulaşımı önemli 
ölçüde rahatlatması beklenen Antalya-Alanya 
Otoyolu Projesi’nde cuma günü resmi temel 
atma törenin yapılacağını da duyurdu. Şahin, 
“Cuma günü Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Uraloğlu ve Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy şehrimize gelecek. Alanya-Antalya 
otoyolu resmi temel atma töreni yapılacak. 
Serik ve Antalya arasına bir şerit eklenecek. 
Alanya-Antalya ve Serik yolunda trafik rahat-
layacak..” dedi.       ERTUĞRUL GÜN

Yangın Yönetmeliği’ne yıl sonuna kadar uymayan tesis kapatılacak 

TURiZMCiYE
EK SÜRE YOK 

Özellikle Kaleiçi’ndeki 
küçük konaklama tesisle-
rinin kapısına kilit vurul-
masına sebep olan yangın 
yönetmeliğinin gerekleri-
nin yerine getirilmesi için 
yıl sonuna kadar ek süre 
tanınmıştı. Antalya Vali-
si Hulusi Şahin, “Kimse 
bizden ikinci bir ek süre 
istemesin, yönetmeliğe 
uyulacak” dedi 

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Yusuf Hacısüleyman, şu anki eği-
tim sisteminden kimse memnun 
olmadığına dikkat çekti. Hacı-
süleyman, “Meslek liselerimizi 
güçlendirelim, üniversiteye giden-
leri iyi seçelim. Herkes mühendis 
olmamalı, herkes tıp okuyamaz” 
dedi. Antalya Ticaret ve Sana-
yi Odası (ATSO) Temmuz Ayı 
Olağan Meclis Toplantısı, Meclis 

Başkanı Ahmet Öztürk’ün başkan-
lığında ATSO Meclis Salonu’nda 
gerçekleştirildi. ATSO Başkanı 
Yusuf Hacısüleyman, üniversite 
sınav sonuçlarına ve eğitim siste-
mine ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Hacısüleyman, “Üniver-
site sınavı bir yarış değil. Temel 
matematikte 40 sorudan 6 soru an-
cak cevap buluyor. Bu soruları da 
hazırlayan kendi öğretmenlerimiz. 

Meslek liselerimizi güçlendirelim, 
üniversiteye gidenleri iyi seçe-
lim. Herkes mühendis olmamalı, 
herkes tıp okuyamaz” dedi.

EĞİTİM SİSTEMİ DEĞİŞMELİ 
Eğitim sisteminden kimse mem-
nun olmadığına dikkat çeken 
Yusuf Hacısüleyman, “Her çoğun 
kendince bir yeteneği var. Herkesi 
üniversite okuyacak diye bakar-
sak moral çöküntüsü yaşıyoruz. 2 
milyon 300 bin kişi sınava girdi, 
bunların birçoğu bunalım yaşıyor. 
O günün stresini hemen hepimiz 
biliyoruz. O halde biz neden 
bekliyoruz. Bu sistem değişsin. 
Almanya sistemi hayata geçsin. 
Daha ilk okul sıralarında yetenek 
ayrımı oluyor. Sağlık meslek yük-
sek okulları da iyileştirilmeli Hem 

nitelikli iş gücümüz olsun hem de 
okul bitince işlerine başlasınlar.” 
dedi. 

KARAR GÖZDEN 
GEÇİRİLMELİ 
Yıkılması gündeme gelen Antal-
ya Arkeoloji Müzesi ile ilgili de 
konuşan Yusuf Hacısüleyman, 
“Yasa mı çıkarılacak yönetmelik 
mi çıkarılacak. Devletimizin bir 
an önce harekete geçmesi gerekir. 
Farklı görüşler olabilir. Ortak bir 
görüş bulunabilir. Bazen onarıla-
mayacak olan binaları değiştirmek 
gerekir. Ama bir kez daha gözden 
geçirmekte fayda var. Burası 
böyle kalıp başka bir müze de ya-
pılabilir. Biz tek bir müzeye sahip 
olmak zorunda değiliz” ifadelerine 
yer verdi.        ERTUĞRUL GÜN 

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman çağrı yaptı:

Meslek liseleri
güçlendirilmeli

 Alanya Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğü ile Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. (AEDAŞ) 
iş birliğinde ilçegenelinde yangın riskine karşı 
önleyici bir çalışma gerçekleştirildi. Özellikle 
elektrik iletim hatlarına yakın bölgelerde yü-
rütülen çalışmalarla yangın tehlikesinin önüne 
geçilmesi amaçlandı. Çalışmalar kapsamında 
enerji hatlarına temas etme riski taşıyan ağaç 
dalları kontrollü şekilde budandı, elektrik telleri-

ne yakın riskli bitki örtüsü temizlendi. Bu sayede 
hem enerji iletiminin güvenliği sağlandı hem 
de yaz aylarında artan orman ve çevre yangını 
tehlikesine karşı önlem alınmış oldu.    Alanya 
Belediyesi'nden yapılan açıklamada, benzer risk 
taşıyan bölgelerde çalışmaların sürdürüleceği 
ifade edildi. Yetkililer, halkı da yangın riskine 
karşı duyarlı olmaya ve tehlikeleri ilgili birimlere 
bildirmeye davet etti. İHA 

Yangına karşı işbirliği yapıldı
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ATIK GERME MERKEZİ (AKILLI OTOMAT) 
SATIN ALINACAKTIR

MURATPAŞA BELEDİYESİ DESTEK 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Atık Germe Merkezi (Akıllı Otomat) Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN				    :2025/1086486
1-İdarenin
a) Adı				    :MURATPAŞA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 
				    MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi			   :Fener Mah. Tekelioğlu Cad. No:63 P.K.07160 
				    Muratpaşa/ ANTALYA MURATPAŞA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	 :02423202222 - 2423237251
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası				    :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı				    :Atık Germe Merkezi (Akıllı Otomat) Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :11 Adet Atık Germe Merkezi (Akıllı Otomat) Mal Alımı 	
				    İşi Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 	
				    içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer:Yüklenici akıllı atık otomatlarını, sözleşme tarihten 	
				    itibaren en fazla 60 (altmış) takvim günü içerisinde 	
				    idarenin belirleyeceği alana tüm yazılım ve 
				    donanımların çalışır halde teslim etmekle 
				    yükümlüdür.
ç) Süresi/teslim tarihi		  :Yüklenici akıllı atık otomatlarını, sözleşme tarihten 	
				    itibaren en fazla 60 (altmış) takvim günü içerisinde 
				    idarenin belirleyeceği alana tüm yazılım ve donanıml	
				    arın çalışır halde teslim etmekle yükümlüdür. Zama	
				    nında teslim olmaması durumunda, idarece gecikilen 	
				    her takvim günü için, sözleşme bedelinin binde 5 	
				    (%0,5) oranında gecikme cezası uygulanır. Gecikme 	
				    cezası, ayrıca protesto çekmeye gerek kalmaksızın 	
				    yükleniciye yapılacak ödemelerden kesilir. Gecikme 	
				    cezası en fazla 3 kez uygulanır. 3. Gecikme cezasın	
				    dan sonra sözleşme fesih edilerek kesin teminat gelir 	
				    kaydedilir.
d) İşe başlama tarihi		  :Sözleşmenin imzalanmasıyla işe başlanılacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:18.08.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :Komisyon Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Bu ihalede benzer iş olarak; atıkların ağırlıkça (adet bazlı değil birden fazla atı-
ğı aynı anda tartabilen) kayıt altına alındığı sistemler ile ilgili işler kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de		               BASIN NO: ILN02263978	

Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından düzen-
lenen 10-11-12 Yaş Ulusal Gelişim Ligi 2. Etap 
Müsabakaları, 18-20 Temmuz 2025 tarihleri 

arasında 6 farklı bölge merkezinde gerçekleştirildi. Ko-
caeli’nde mücadele eden Antalyaspor yüzme takımı, 3. 
etap olan final etabına yükselmeyi başardı. Uluslararası 
derece alan kırmızı beyazlı sporculardan Beren Koç 
birinci, Ayaz Demir Uzun ise üçüncü sırada yer aldı.
Ankara, Bolu, Kocaeli, Kayseri, Konya ve Samsun’da 
eş zamanlı olarak düzenlenen müsabakaların Koca-
eli ayağı, Gebze’de bulunan Olimpik Kapalı Yüzme 
Havuzunda tamamlandı. 2013-2015 doğumlu sporcu-
ların çeşitli stil ve mesafelerde yarıştığı organizasyona, 
Antalya temsilcisi 4 antrenör ve 21 yüzücü ile katıldı.
Kategorisi 10 yaş  olan Antalyasporlu Beren Koç, 

100metre ve 200 metre serbestte birinci olurken; aynı 
yaş grubundaki takım arkadaşı Alya Yıldırım, 50 metre 
serbestte ikinci oldu. 11 yaş kategorisinde yer alan bir 
diğer kırmızı beyazlı sporcu Ayaz Demir Uzun ise 400 
metre serbest yarışını ikinci sırada tamamladı.
Organizasyon sonunda, FINA (Uluslararası Yüzme 
Federasyonu) puanlamasına göre Beren Koç birinci, 
Ayaz Demir Uzun ise üçüncü sıraya yerleşti. Antal-
yasporlu sporcular, elde ettikleri derecelerle hem kişisel 
gelişimlerini gösterdi hem de final etabı için güçlü bir 
performans sergiledi.
Antalyaspor yüzme takımı, 27-30 Kasım 2025 tarih-
lerinde Trabzon’da düzenlenecek final etabında başarı 
grafiğini sürdürmeyi ve Ulusal Gelişim Ligi’ni üst 
sıralarda tamamlamayı hedefliyor.       BÜLTEN/AS

Antalyaspor, Yüzme Gelişim Ligi’nde yükseldi

FiNALDE YARIŞACAKLAR 
Antalyaspor yüzme takımı, 3. etap olan final etabına yükselmeyi başardı. Yüzücüler, 27-30 Kasım 2025 tarihlerinde Trabzon’da 
düzenlenecek final etabında başarı grafiğini sürdürmeyi ve Ulusal Gelişim Ligi’ni üst sıralarda tamamlamayı hedefliyor.

  Trendyol Süper Lig ekip-
lerinden Corendon Alan-
yaspor, sözleşmesi sona 
eren defans oyuncusu 
Fatih Aksoy ile yeniden 
anlaşma sağladı. 27 yaşın-
daki futbolcu ile 2 yıllık 
yeni sözleşme imzalandı.   
2020-2021 sezonundan bu 
yana turuncu-yeşilli for-
mayı terleten Fatih Aksoy, 

istikrarlı performansıyla 
dikkat çekerken, kulüp 
yönetimiyle yapılan görüş-
melerin ardından taraflar 
el sıkıştı. Fatih Aksoy ile 2 
yıllık yeni sözleşme im-
zalandı.Defans oyuncusu 
Fatih Aksoy, geçtiğimiz 
sezon Alanyaspor forma-
sıyla Süper Lig'de 30 maçta 
görev aldı. İHA 

Anlaşma sağlandı 

DÜNYA futbolunun en önemli takımları arasında 
yer alan Real Madrid’in Uruguaylı yıldızı Fede-
rico Valverde, eşi ve çocukları ile The Land of 
Legends'ın Belek’teki yeni oteli Nickelodeon Ho-
tels & Resorts Antalya’da tatilin tadını çıkartıyor.
Başarılı orta saha oyuncusu sosyal medya hesa-
bından eşi ve ailesi ile tatil fotoğrafları paylaşarak, 
“Tatilin tadını çıkarıyoruz, Türkiye” yazısıyla 
dikkat çekti. Yaklaşık 19 milyon takipçisi bulunan 
Valverde’nin paylaşımı bir milyonun üzerinde be-
ğeni ve binlerce yorum aldı.Federico Valverde'nin 
tatil için geldiği Türkiye'den yaptığı paylaşıma 
milli yıldız Arda Güler'den yorum geldi. Arda Gü-
ler, takım arkadaşının paylaşımına yorum yaparak 
"Doğru yerdesin" diye yazdı.      DHA 

Antalya 
paylaşımı

TFF 1'inci Lig'de yeni sezonun hazırlıklarını Düzce'de 
sürdüren Bodrum Futbol Kulübü'nde geçen sezon başka 
takımlarda kiralık olarak forma giyen 9 oyuncu yeniden 
yeşil-beyazlılara döndü. Geniş bir kadroyla yola çıkmayı 
hedefleyen teknik ekibin raporu doğrultusunda Bahri 
Can Avcı, Yusuf Sertkaya, Furkan Apaydın, İsmail Ta-
rım, Mert Çayır, Murat Sipahioğlu, Omar İmeri, Gabriel 
Obekpa, Adem Metin Türk, Habib Biçer ve Seçkin Batu-
han Fırıncı takımın Düzce'de yaptığı kampta kendilerini 
gösterme şansı buluyor.       DHA 

Takıma 
döndüler
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Antalya ile Konya Beyşehir yolu üzerinde yer 
alan ve hayrat olarak yaptırıldığı belirtilen bir 
çeşmenin suyu, iddiaya göre yol kenarında-
ki bir evin sahibi tarafından kendi konutuna 
yönlendirildi.  Uyanık ev sahibinin bu kararı 
özellikle uzun yol sürücüleri isyan ettirdi. 
Çeşmede su olmadığını gören sürücüler büyük 
bir haksızlık yaşandığını dile getirdi. 
ARTIK SU AKMIYOR
Durumu fotoğraflayarak sosyal medyada 
paylaşan Mustafa A., “Çeşmeden artık su 

akmıyor. Kamu malı olan çeşmenin suyu, özel 
kullanım için yönlendirilmiş. Bu hem çeşmeyi 
yaptıran kişiye hem de yoldan geçen vatan-
daşlara büyük haksızlık.” dedi. 
 ÇEŞME ÖZELLEŞTİRİLDİ
Mustafa A., kamuya ait bir hayratın amacı dı-
şında kullanıldığını belirterek, “Yasalarımızda 
kamu hakkı öncelikli olarak korunur. Ancak 
burada kamu hakkı açık şekilde özelleşti-
rilmiş. Çeşmeden su bekleyenler mağdur.” 
ifadelerini kullandı. Söz konusu çeşmenin yer 

aldığı yol güzergâhı, özellikle yaz ayların-
da yoğun olarak kullanılan bir geçiş noktası 
olarak biliniyor. 
CANLILAR SUSUZ KALDI
Çeşmenin etrafına bırakılan çöpler de büyük 
tepki çekti. Ziyaret için gelen kişilerin piknik 
yaptıktan sonra çok sayıda çöpü bırakıp gittiği 
görüldü. Suyun akmaması insanları değil 
yaban hayatını da etkiledi. Çeşme önünde 
bulunan beton su teknelerinin de boşaldığı 
görüldü.       ERTUĞRUL GÜN

Hayrat çeşmesini 
evine yönlendirdi

Antalya- Beyşehir yolu üze-
rinde bir hayırsever tarafın-
dan yaptırılan hayrat çeş-
mesinin yakındaki bir eve 

yönlendirildiği ileri sürüldü.  
Sıcak nedeniyle yolda mola 
verenler çeşmenin kuruma-

sına tepki gösterdi

Kemer Çıralı turizm böl-
gesinde bulunan koylar, 
turkuaz rengi ve temiz 

sularıyla hem tatilcilerin hem de 
doğaseverlerin gözdesi haline 
geldi. Geçmişte korsanların giz-
lenme yeri olarak kullandığı, üç 
yanı dağlarla çevrili Porto Cene-
viz Koyu’na sadece deniz yoluyla 
ulaşım sağlanıyor. Günübirlik 
tekne turlarının ilk adreslerin-
den biri olan koy, berrak suyu ve 
el değmemiş doğasıyla dikkati 
çekiyor. Rotanın bir sonraki 
durağı, Akvaryum Koyu. Koyda, 
su altı görüş mesafesinin yük-
sekliği sayesinde balıklar çıplak 
gözle izlenebiliyor, caretta caret-
ta deniz kaplumbağaları zaman 
zaman su yüzeyine çıkıyor.
AVRUPA’NIN EN İYİ KOYLARI 
ARASINDA
Akvaryum Koyu’nun bir diğer 
özelliği, Tayland’da bulunan 
James Bond Adası olarak da bili-
nen KoTapu Adası’na benzerliği. 
Ada ortasında bulunan kaya par-
çasının bir benzeri, Akvaryum 
Koyu’nda da bulunuyor. Tekne 
turu ile koyu görmeye gelen 
tatilciler, kaya parçası önünde 
fotoğraf çektiriyor. Akvaryum 
Koyu’ndan sonra gelen ve doğal 
yapısıyla dikkati çeken Sazak 
Koyu da tur teknelerinin önemli 

duraklarından biri haline geldi. 
Bölgede bulunan 3 koy, geçmiş-
te Avrupa’nın en iyi koyları ara-
sında gösterildi. Hem tarihi hem 
doğal güzellikleriyle bu koylar, 
yaz sezonunda doğayla iç içe bir 
kaçamak yapmak isteyenlerin 
uğrak noktası oluyor.
YEŞİL İLE MAVİNİN MUHTEŞEM 
UYUMU
Özellikle Akvaryum Koyu’nun 
saklı bir cennet olarak adlan-
dırıldığını kaydeden tur teknesi 
sahibi Ramazan İtaatlı, “Çıralı 
koylarının birçoğuna karadan 
ulaşım yok. Tekne turlarıyla ge-
liyorsunuz. Özellikle Akvaryum 
Koyu, berrak suyuyla dikkati 
çekiyor. Koylarımızın en önemli 
özelliği, temiz ve berrak sulara 
sahip olması. İlgi her geçen gün 
artıyor, gelenler bol bol fotoğraf 
çekiyor. Koylar, deniz canlıları 
açısından da zengin bir ekosiste-
me sahip. Su altında birçok balık 
türü var. Deniz kaplumbağaları-
nın yuvalama alanı olan kıyıları-
mızda, Akdeniz foklarının ya-
şadığı mağaralar da bulunuyor. 
Çünkü deniz çok temiz ve koru-
ma altında. Bu canlılar, burada 
kendilerini güvende hissediyor. 
İklim koşulları da yaşamları için 
oldukça uygun” diye konuştu.       	
      DHA 

Çıralı’daki Bond adası
Çıralı turizm bölgesinde 3 tarafı dağlarla çevrili koylar yoğun ilgi görüyor. Özellikle Akvaryum Koyu, Tayland’daki James Bond 
Adası’na benzerliğiyle dikkati çekiyor. Ortasında yükselen kaya parçası, bölgeye gelen tatilcilerin ilgi odağı haline geldi

Antalya’nın kıdemli kent sakinleri, Muratpaşa 
Belediyesi’nin Falez Yaşlı Evi’nde düzenlenen 
yoga ve meditasyon etkinliğinde hem beden 
hem de ruh sağlıklarını desteklemek için bir 
araya geldi. Profesyonel eğitmenlerin rehberli-
ğinde gerçekleşen etkinlikte katılımcılar, doğru 
nefes alma tekniklerinden esneme hareketlerine 
uzanan uygulamalarla bedenlerini rahatlattı, 
zihinlerini ise dinginliğe kavuşturdu. Yoga ve 
meditasyon eğitmeni Gamze Tekşen etkinlik 
sonunda “Birlikte düşüncelerimizin ötesine 
geçerek içsel ışığımızla buluştuk. Katılımcıların 
huzurla ayrılması ‘Yeniden düzenlensin’ deme-
leri amacımıza ulaştığımızın en güzel gösterge-
siydi” diye konuştu.

ESNEKLİK VE DENGE
Aydınlanma meditasyonuyla başlayan buluş-
mada, stresin azaltılması, dikkat dağınıklığının 
giderilmesi, hafıza ve odaklanma becerilerinin 
geliştirilmesi ve duygusal dayanıklılığın artırıl-
ması hedeflendi. Etkinliğin ikinci bölümünde 
ise katılımcılar, eğitmenler eşliğinde yoga yaptı. 
Esneklik ve dengeyi artırmayı amaçlayan bu bö-
lümde, ileri yaş grubuna uygun hafif ve kontrol-
lü hareketler tercih edildi. Nefes egzersizleriyle 
solunumlarını güçlendiren katılımcılar, düzenli 
hareket sayesinde sindirim ve dolaşım sistemle-
rini de destekledi.      BÜLTEN/
MURATPAŞA BELEDİYESİ 

Yaşlı Evi’nde meditasyon

AntalyaAktüel Sahne’de 2 Ağustos Cumartesi 
akşamı düzenlenecek “Türküler Sevdamız” 
özel konserinde; Erdal Erzincan, Tolga Sağ, 
Cengiz Özkan, Muharrem Temiz ve Yılmaz 
Çelik aynı sahnede buluşacak. Anadolu’nun 
kültürel zenginliğini ve halk müziğinin köklü 
mirasını yaşatmayı amaçlayan bu anlamlı 

etkinlik, türkü severlere eşsiz bir akşam 
vadediyor. Usta sanatçılar, bağlamanın 
saf tınısı ve türkünün içten sözleriyle 
izleyicilere hem nostaljik hem de duy-
gusal bir yolculuk sunacak. Etkinlikte 
Anadolu’nun dört bir yanından derlenen 

türküler seslendirilecek. “Türküler Sevdamız” 
konserinin biletleri Biletix, Bubilet ve Bile-
tinial üzerinden temin edilebiliyor. Kültür ve 
sanat dolu bir akşam yaşamak isteyen tüm 
müzikseverler, Anadolu’nun sesini taşıyan bu 
özel buluşmaya davet ediliyor. 
     MURAT ŞENTÜRK 

Anadolu ezgileri 
Aktüel Sahne’de

 Alanya-Gazipaşa D-400 karayolunda ilerleyen H.Ç. yöne-
timindeki 07 BLV 551 plakalı araç, sürücüsünün direksiyon 
hâkimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak karşı 
şeride geçti. Yaklaşık 100 metre savrulan araç, o sırada 
Gazipaşa istikametinden Alanya yönüne gitmekte olan 
H.Y.A. idaresindeki 07 UZ 355 plakalı ticari taksiyle çarpıştı. 
Çarpışmanın etkisiyle taksi sürücüsü H.Y.A. yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı sürü-
cüye ilk müdahale olay yerinde yapıldıktan sonra Gazipaşa 
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Diğer araç sürücüsü H.Ç. ise 
kazayı yara almadan atlattı.       İHA 

Karşı şeride geçti


